



HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 174/2022 Data: 09/05/2022

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMESTICOS

PR-E - PREGAO ELETRÔNICO - 23/2022

EDITAL Nº: 23/2022

INTERESSADOS: GABINETE DO PREFEITO , DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ,
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL , FUNDEB e DEPTO MUN DE
AGRICULTURA ABAST. E MEIO AMBIENTE .

Ato contínuo, consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso, pregoeiro (a) homologou os itens objeto deste Pregão, conforme classificação acima.

FORNECEDOR: casa do aluminio LTDA

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
002	17.0047 - AVENTAL	69,00	UND	OPÇÃO	9,0000	621,00
005	17.0067 - BACIA PLASTICA 17L	43,00	UND	PLASMONT	7,0000	301,00
011	17.0294 - FORMA ASSADEIRA RETANGULAR MEDIA Nº6 COM ALÇAS RESISTENTES NAS LATERAIS, PARA USO EM FORNO A GAS E ELETRICO MEDIDAS APROX. 50X35X7CM (CXLXA) E ESPESSURA DE 2,5MM	33,00	UND	LUZ NOBRE	50,0000	1.650,00
013	17.0304 - CAÇAROLA Fabricada em alumínio reforçado com capacidade mínima de 5 litros, acompanha tampa, medindo aproximadamente 27 x 11 cm (L x P). Marca fabricante e procedência do produto.	20,00	UND	LUZ NOBRE	36,0000	720,00
017	17.0344 - FORMA ASSADEIRA RETANGULAR PEQUENA Nº4. COM ALÇAS RESISTENTES NAS LATERAIS, PARA USO EM FORNO A GAS E ELETRICO. MEDIDAS APROX. 14X29X5CM (CXLXA) E ESPESSURA DE 2,5MM.	29,00	UND	LUZ NOBRE	31,0000	899,00
021	17.0372 - BACIA PLASTICA 12L	44,00	UND	PLASMONT	9,9000	435,60
022	17.0373 - BACIA PLASTICA 30L	41,00	UND	PLASMONT	19,6000	803,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU**

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

COMPRAS E LICITAÇÕES

Homologação

Sistema CECAM

Data: 09/05/2022 15:44

Sistema CECAM

027	17.0378 - CAIXA ORGANIZADORA 10L	36,00	UND	PLASMONT	16,9000	608,40
028	17.0379 - CAIXA ORGANIZADORA 20L	47,00	UND	PLASMONT	24,9000	1.170,30
029	17.0380 - CAIXA ORGANIZADORA 30L	51,00	UND	PLASMONT	43,9000	2.238,90
031	17.0382 - CAIXA ORGANIZADORA 8L	41,00	UND	PLASMONT	16,5500	678,55
035	17.0386 - CESTOS EMPILHAVEIS. TIPO MULTIUSO, EXPOSITOR OU ORGANIZADOR , EMPILHAVEIS, VAZADOS, EM PLASTICO RESISTENTE CAPACIDADE DE 10KG	82,00	UND	MB	39,0000	3.198,00
039	17.0390 - COLHER DE SOPA FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX LAMINAS E CABOS MONOBLOCOS OU SEJA EM UNA UNICA PEÇA SE EMENDAS MEDIDAS APROX 187X39X24MM	1.230,00	UND	SIMONAGE	2,0000	2.460,00
043	17.0394 - CONJUNTO DE PORTA ALIMENTOS. CONJUNTO DE PLASTICO, TRANSPARENTE CONTENDO 5 PEÇAS.CAPACIDADE APROX 7.5L, 4.5L, 3.2L, 1.8L E 720ML.	35,00	UND	PLASMONT	31,0000	1.085,00
044	17.0395 - CONJUNTO DE POTES COM FECHAMENTO HERMETICO CONTENDO 10 PEÇAS	50,00	UND	PLASMONT	93,3000	4.665,00
054	17.0405 - FORMA BOLO INGLÊS. FORMA EM ALUMÍNIO. MEDIDAS APROXIMADAS: 18 X 7 X 5CM. OS PRODUTOS DEVEM ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA RELATIVAS À FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS EM ALUMÍNIO, EM VIGOR NA DATA DO EDITAL.	32,00	UND	LUZ NOBRE	10,0000	320,00
055	17.0406 - FORMA BROA DE FUBÁ. FORMA EM ALUMÍNIO. MEDIDAS APROXIMADAS: 10 X 5,5 CM. OS PRODUTOS DEVEM ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA RELATIVAS À FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS EM ALUMÍNIO, EM VIGOR NA DATA DO EDITAL.	10,00	UND	LUZ NOBRE	31,0000	310,00
062	17.0413 - GAVETEIRO PLÁSTICO DE CHÃO. GAVETEIRO TIPO ORGANIZADOR PLÁSTICO 04 GAVETAS, COM RODINHAS EMBUTIDAS, COR BRANCA E GAVETAS TRANSPARENTES. DIMENSÕES: 37,6 X 32,2 X 71,5 CM.	41,00	UND	MB	109,0000	4.469,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU**

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

COMPRAS E LICITAÇÕES

Homologação

Sistema CECAM

Data: 09/05/2022 15:44

Sistema CECAM

063	17.0414 - JOGO DE FORMAS 3 PEÇAS REDONDA. FORMAS EM ALUMÍNIO; TAMANHOS APROXIMADOS: 24CM; 28CM E 32CM DE DIÂMETRO. OS PRODUTOS DEVEM ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA RELATIVAS À FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS EM ALUMÍNIO, EM VIGOR NA DATA DO EDITAL.	50,00	UND	LUZ NOBRE	49,0000	2.450,00
066	17.0417 - KIT REFEIÇÃO INFANTIL. O KIT COM 3 PEÇAS: 1 PRATO, 1 GARFO E 1 COLHER. PRATO DE POLIPROPILENO COM BORDA MAIS ALTA PARA AUXILIAR A ALIMENTAÇÃO. TALHERES COM LÂMINAS DE AÇO INOX COM BORDAS ARREDONDADAS QUE NÃO MACHUCAM A BOCA DA CRIANÇA E OS CABOS DE POLIPROPILENO.	250,00	UND	ERCA	4,7000	1.175,00
067	17.0418 - LIXEIRA C/ PEDAL 100L. COR BRANCA, FABRICADA EM POLIPROPILENO DE PRIMEIRA QUALIDADE COM O FUNDO ARREDONDADO, COM TAMPA PARA FECHAMENTO. PRODUTO DEVERÁ TER A ALTURA E DIÂMETRO COMPATÍVEL PARA ACONDICIONAMENTO DE SACO DE LIXO COM CAPACIDADE DE 100	22,00	UND	SANREMO	180,0000	3.960,00
076	17.0427 - PRATO FUNDO. PRATO FUNDO DE MESA, EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE E INCOLOR, ALTA RESISTÊNCIA, LISO, SEM TEXTURA, MODELO TRADICIONAL.	1.057,00	UND	DURALEX	5,0000	5.285,00
080	17.0431 - TÁBUA DE POLIETILENO BRANCA. TÁBUA LISA, SEM DETALHES, EM POLIETILENO, MEDINDO 50X30X2CM	32,00	UND	SIMONAGE	80,7600	2.584,32
082	17.0433 - TRAVESSA RETANGULAR 2,2L DE VIDRO COM TAMPA. TRAVESSA RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, EM VIDRO INCOLOR, TAMPA PLÁSTICA BRANCA, COM BORDA LATERAL.	35,00	UND	MARINEX	48,5000	1.697,50
TOTAL DO FORNECEDOR:						43.785,17

FORNECEDOR: COMERCIAL PANORAMA LTDA ME

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
009	17.0167 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE MAMADEIRAS E BICOS. MATERIAL CORPO DE POLIPROPILENO LIVRE DE BPA, CERDAS MACIAS, CABO REFORÇADO, ATÓXICA E REUTILIZÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO 13 CM.	15,00	UND	SHANGRILA	4,5000	67,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
COMPRAS E LICITAÇÕES
Homologação

Sistema CECAM
Data: 09/05/2022 15:44
Sistema CECAM

TOTAL DO FORNECEDOR: 67,50

FORNECEDOR: REGIS PAPER COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Otde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
007	17.0106 - ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMINIO CABO TIPO ALÇA LATERAL DIMENSOES APROXI. 30,5X52,5(AXL) E 1,50MM ESPESSURA	25,00	UND	ALUMIBON	38,0000	950,00
010	17.0216 - FACA PARA PÃO. FACA COM SERRA, LÂMINA EM AÇO INOX, COM CABO EM POLIPROPILENO. MEDIDAS APROXIMADAS: 37X6X2,5CM (CXLXA).	49,00	UND	BACKER	6,0000	294,00
012	17.0301 - ABRIDOR DE LATA INOX. MEDIDAS APROXIMADAS DE 4,7 X 14,4 X 2,5CM. MARCA FABRICANTE E PROCEDÊNCIA DO PRODUTO.	37,00	UND	VIEL	5,0000	185,00
015	17.0306 - CAIXA EMPILHÁVEL COM OMBREIRA Produzida com composto termoplástico de alta qualidade; para acondicionamento de hortifrúti, entre outros produtos, tanto para estoque como para transporte, onde possam ser submetidas a temperaturas de aquecimento	50,00	UND	CAIXAPLAST	38,0000	1.900,00
034	17.0385 - CANECO EM INOX COM ALÇA. CANECO TIPO LEITEIRA CAPACIDADE 1,8L FUNDO TRIPLO, CANTOS ARREDONDADOS, ALÇAS RESISTENTES E REVESTIDA	22,00	UND	ALUMIBON	29,0000	638,00
046	17.0397 - CONJUNTO DE XICARAS DE CAFE DE CERAMICA OU PORCELANA BRANCA COM CAPACIDADE DE 60ML ACOMPANHADA DE PIRES SEM DETALHES DE TEXTURA, CONTENDO 6UNI	39,00	UND	R.R.	54,0000	2.106,00
049	17.0400 - CUSCUZEIRA INDUSTRIAL COM TAMPAS EM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE, ALUMINIO 100% PURO ALÇAS DE ALUMINIO FUNDIDO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 9L	14,00	UND	NACIONAL	70,0000	980,00
050	17.0401 - DESCASCADOR DE LEGUMES. CABO E LAMINA CONFECCIONADA EM AÇO INOX COM CORTE REGULAR E EXTRATOR PARA RETIRADA DE IMPERFEIÇÕES NATURAIS DOS LEGUMES.	59,00	UND	CLINCK	4,0000	236,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
COMPRAS E LICITAÇÕES
Homologação

Sistema CECAM
Data: 09/05/2022 15:44
Sistema CECAM

051	17.0402 - DISPENSER PARA DETERGENTE. COM VALVULA PUMP, CAPACIDADE DE 500ML COR BRANCA	42,00	UND	NOBRE	15,0000	630,00
056	17.0407 - FORMA COM FURO CENTRAL. FORMA EM ALUMÍNIO, PRÓPRIA PARA TORTA, PUDIM, BOLOS E OUTROS DOCES COM FURO CENTRAL, TAMANHO NÚMERO 28. OS PRODUTOS DEVEM ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA RELATIVAS À FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS EM ALUMÍNIO, EM VIGOR NA DATA DO EDITAL.	25,00	UND	NUTRY FAMIL	22,0000	550,00
071	17.0422 - PANELA DE PRESSÃO DE 4,5 LITROS. CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO POLIDO, COM FECHAMENTO EXTERNO, ASAS PERMITINDO A ABERTURA E FECHAMENTO, ASSIM COMO O MANUSEIO, VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA QUE DEVERÁ ATUAR CASO HAJA ENTUPIAMENTO NO PINO DE SAÍDA	17,00	UND	NACIONAL	78,0000	1.326,00
074	17.0425 - PINCEL DE SILICONE UTENSÍLIO TOTALMENTE EM SILICONE. RESISTENTE ATÉ 180°C. COMPRIMENTO APROXIMADO 22,5 CM.	25,00	UND	YAZI	11,5000	287,50
075	17.0426 - PORTA TALHERES. MODELO GRANDE, COM TAMPA. DIMENSÃO APROXIMADAS (CXLXA) 34,6 X 30,5 X 5,5 CM. COR BRANCA.	30,00	UND	NITRON	14,0000	420,00
TOTAL DO FORNECEDOR:						10.502,50

FORNECEDOR: Rosa e Osawa Ltda me

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
001	17.0034 - PANELA DE PRESSÃO 7 L ONFECCIONADA EM ALUMÍNIO POLIDO, COM FECHAMENTO EXTERNO, ASAS PERMITINDO A ABERTURA E FECHAMENTO, ASSIM COMO O MANUSEIO, VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA QUE DEVERÁ ATUAR CASO HAJA ENTUPIAMENTO NO PINO DE SAÍDA DE VAPOR; JANELA DE SEGURANÇA	20,00	PÇ	EIRILAR	99,9000	1.998,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
COMPRAS E LICITAÇÕES
Homologação

Sistema CECAM
Data: 09/05/2022 15:44
Sistema CECAM

003	17.0057 - GARRAFA TERMICA FABRICADA TODA EM POLIURETANO, COM ABERTURA SUPERIOR GRANDE E BICO DISPENSADOR INFERIOR COM VÁLVULA DE ROSQUEAR. A TAMPA SUPERIOR COM FÁCIL ACESSO AO INTERIOR DA GARRAFA. CAPACIDADE MÍNIMA DE 06 LITROS COM TORNEIRA.	41,00	UND	MOR	148,0000	6.068,00
020	17.0357 - ESCORREDOR DE ARROZ, EM ALUMÍNIO, MEDIDA DE 12CM DE ALTURA POR 30 CM DE DIÂMETRO.	25,00	UND	CASA TEM	21,0000	525,00
026	17.0377 - BOWL INOX COM CAPACIDADE DE 5L	18,00	UND	IAHA	17,0000	306,00
030	17.0381 - CAIXA ORGANIZADORA 60L	35,00	UND	RISCHIOTO	49,9000	1.746,50
033	17.0384 - CAIXA TERMICA 75L	5,00	UND	MOR	209,0000	1.045,00
037	17.0388 - COLHER DE SERVIR. FEITO TOTLMENTE EM AÇO INOX, LAMINAS E CABOS MONOBLOCOS OU SEJA EM UMA UNICA PEÇA SEM EMENDAS.MEDIDAS APROX. 35CM DE COMPRIMENTO E 2,5MM DE ESPESSURA.	46,00	UND	MEGAGFIT	8,9000	409,40
053	17.0404 - ESPÁTULA DE SILICONE. 100% SILICONE, RESISTÊNCIA: -40°C A 240°C, ANTIADERENTE, CABO INOX, INODORA E HIGIÊNICA. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA 0,5CM X COMPRIMENTO 25CM X LARGURA 5CM. MATERIAL: INOX E SILICONE. COR VERMELHA.	61,00	UND	WESTERN	13,5000	823,50
058	17.0409 - FORMA PARA CUPCAKES. FORMA ANTIADERENTE PARA ASSAR CUPCAKES E MINI BOLOS - COM 12 CAVIDADES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 5,5 CM DE DIÂMETRO BASE, 7 CM DIÂMETRO BOCA E 3 CM ALTURA. EM AÇO E CAMADA ANTIADERENTE.	30,00	UND	RIO TIJUCAS	24,5000	735,00
060	17.0411 - FORMINHA PÃO DE MEL QUADRADO. FORMAS EM ALUMÍNIO MEDIDAS APROXIMADAS: 5,0 X 2,4CM (BASE X ALTURA) PACOTE COM 12 UNIDADES. OS PRODUTOS DEVEM ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA RELATIVAS À FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS EM ALUMÍNIO, EM VIGOR NA DATA DO EDITAL.	30,00	UND	FESTFORM	33,0000	990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
COMPRAS E LICITAÇÕES
Homologação

Sistema CECAM
Data: 09/05/2022 15:44
Sistema CECAM

064	17.0415 - KIT C/12 MINI FORMAS DE SILICONE. SUPORTA TEMPERATURAS DE -50° ATÉ 240° C. DIMENSÕES APROXIMADAS: 5CM DE DIÂMETRO, 2.5CM ALTURA, 3CM DE DIÂMETRO DA BASE. PRODUTO DE 1° LINHA.	23,00	UND	WELLMIX	28,0000	644,00
065	17.0416 - KIT COM 5 COLHERES MEDIDORAS. CONJUNTO COM 5 MEDIDORES DE COLHERES. BASE EM AÇO INOX. PRODUTO DE 1° LINHA.	49,00	UND	CLINK	14,0000	686,00
070	17.0421 - MAMADEIRA C/ BICO DE SILICONE ORTODÔNTICO. FABRICADA EM POLIPROPILENO (LIVRE DE BISFENOL A), COM MOTIVOS INFANTIS E BICO DE SILICONE ORTODÔNTICO ANTI-REFLUXO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM/MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A APRESENTAÇÃO DO	250,00	UND	FLY	8,5000	2.125,00
072	17.0423 - PEGADOR INOX CABO EMBORRACHADO. O PEGADOR É PRODUZIDO EM AÇO INOX COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA. MEDIDA APROXIMADA: 30CM. COR: CINZA.	47,00	UND	CLINK	9,5000	446,50
077	17.0428 - PROTETOR DE ALIMENTOS. TELA PROTETORA PARA ALIMENTOS EM PLÁSTICO, FORMATO CÔNICO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 30 CM DE DIÂMETRO. IDEAL PARA COBRIR BOLOS, SOBREMESAS E ALIMENTOS PRONTOS.	48,00	UND	FOOD COVER	12,0000	576,00
TOTAL DO FORNECEDOR:						19.123,90

FORNECEDOR: SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
004	17.0060 - ESCUMADEIRA DE INOX. FABRICADO EM AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE, SEM CABO DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 32 CM.	45,00	UND	ORG-0542	5,5000	247,50
006	17.0101 - ESCORREDOR DE PRATOS PROFISSIONAL EM INOX COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 60 PRATOS 3 ANDARES DIMENSOES APROX 51X65X28CM	23,00	UND	DNOX-60PR	341,0000	7.843,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU****DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS****COMPRAS E LICITAÇÕES****Homologação**

Sistema CECAM

Data: 09/05/2022 15:44

Sistema CECAM

008	17.0124 - FACA P/ CARNE (8 POLEGADAS). LÂMINA EM AÇO INOX, COM CABO DE POLIPROPILENO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 32,7X5X2,2CM (CXLXA).	48,00	UND	ORG-444	13,0000	624,00
014	17.0305 - CAÇAROLA. Fabricada em alumínio reforçado com capacidade mínima de 7,6 litros, acompanha tampa medindo aproximadamente 30 x 12 cm (L XP). Marca fabricante e procedência do produto.	32,00	UND	MARALAR-7,6L	51,0000	1.632,00
018	17.0346 - FORMA ASSADEIRA RETANGULAR GRD N°7 COM ALÇAS RESISTENTES NAS LATERAIS PARA USO EM FORNOS A GAS E ELETRICO MEDIDAS APROX. 60X40X8CM (CXLXA) E ESPESSURA DE 2,5MM	25,00	UND	MARALAR-A60	90,0000	2.250,00
019	17.0354 - CANEÇÃO, FABRICADO EM ALUMÍNIO POLIDO, CABO EM MADEIRA OU BAQUELITE, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS, DIÂMETRO APROXIMADO DE 20CM.	30,00	UND	MARALAR-CAN4,5L	28,0000	840,00
023	17.0374 - BATEDOR (FUÊ) EM AÇO INOX COM 30CM DE COMPRIMENTO.	41,00	UND	ORG-553	7,0000	287,00
032	17.0383 - CAIXA TERMICA 34L	29,00	UND	INVICTA-34L	77,0000	2.233,00
041	17.0392 - CONJUNTO DE COPO DE VIDRO COM 6 UNI INCOLOR IDEAL PARA SUCO OU AGUA, 250 A 300ML, SEM TEXTURA, SEM ABAS, RESISTENTE.	45,00	UND	NADIR	13,0000	585,00
045	17.0396 - CONJUNTO DE TALHERES INOX E CABOS POLIPROPILENO LAMINAS EM AÇO INOX. CONTENDO 6 GARFOS 6 FACAS 6 COLHERES DE SOPA 6 COLHERES DE CHA	26,00	UND	MARTINAZZO	27,0000	702,00
047	17.0398 - COPO GRADUADO. COPO PLASTICO MEDIDOR GRADUADO CAPACIDADE DE 500ML MATERIAL PLASTICO RESISTENTE A LIQUIDOS QUENTES, INCOLOR COM LETRAS PRETO, AZUL OU VERMELHO.	46,00	UND	RCA-2348	3,0000	138,00
048	17.0399 - CUSCUZEIRA INDUSTRIAL COM TAMPA EM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE, ALUMINIO 100% PURO ALÇAS EM ALUMINIO FUNDIDO CAPACIDADE APROX DE 4,5L	14,00	UND	MARALAR-CUS4,5L	78,0000	1.092,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU**

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

COMPRAS E LICITAÇÕES

Homologação

Sistema CECAM

Data: 09/05/2022 15:44

Sistema CECAM

069	17.0420 - LUVA TÉRMICA. FABRICADA EM SILICONE, TECIDO E ESPUMA, ACOLCHOADA POR DENTRO, FORMATO ANATÔMICO, COBERTURA DE ANTEBRAÇO. SUPORTA TEMPERATURA ATÉ 240°.	51,00	UND	IMPORUTIL-114	23,9900	1.223,49
073	17.0424 - PEGADOR PARA MASSA DE INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: 20,5 CM DE COMPRIMENTO.	42,00	UND	ORG-523	7,4000	310,80
078	17.0429 - RALADOR PARA LEGUMES. CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM 4 FACES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 CM.	42,00	UND	"ORG-221 "	12,0000	504,00
083	17.0434 - TRAVESSA RETANGULAR 3,7L DE VIDRO COM TAMPA. TRAVESSA RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, EM VIDRO INCOLOR, TAMPA PLÁSTICA BRANCA, COM BORDA LATERAL.	30,00	UND	NADIR	56,9000	1.707,00
084	17.0435 - TRAVESSA RETANGULAR 5,3L DE VIDRO COM TAMPA. TRAVESSA RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, EM VIDRO INCOLOR, TAMPA PLÁSTICA BRANCA, COM BORDA LATERAL.	34,00	UND	NADIR	64,0000	2.176,00
TOTAL DO FORNECEDOR:						24.394,79

FORNECEDOR: SUPREME COMERCIAL EIRELI EPP

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
016	17.0321 - FACA P/ LEGUMES (3 POLEGADAS). LÂMINA EM AÇO INOX, COM CABO EM POLIPROPILENO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 173X21X12MM (CXLXA).	49,00	UND	Inox	5,5000	269,50
024	17.0375 - BOLEADOR EM AÇO INOX COM APROX. 23X7X2CM (CXLXA)	21,00	UND	Inox	9,7700	205,17
036	17.0387 - COLHER CABO EM NYLON, CONCAVA REFORÇADA PARA MASSA OU CALDEIRÃO, NA COR BRANCA E COM 41CM DE COMPRIMENTO	47,00	UND	Plast	10,0000	470,00
038	17.0389 - COLHER DE SOBREMESA FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX LAMINAS E CABOS NOMOBLOCOS OU SEJA EM UMA UNICA PEÇA SEM EMENDAS MEDIDAS APROX 153X33X18MM	250,00	UND	Inox	1,5000	375,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU**

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

COMPRAS E LICITAÇÕES

Homologação

Sistema CECAM

Data: 09/05/2022 15:44

Sistema CECAM

040	17.0391 - CONCHA FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX LAMINAS E CABOS MONOBLOCOS OU SEJA, EM UNICA PEÇA SEM EMENDAS. MEDIDAS APROX.30CM DE COMPRIMENTO, 2,5MM DE ESPESSURA E CAPACIDADE DE 100ML	48,00	UND	Inox	7,9000	379,20
042	17.0393 - CONJUNTO DE 3 PENEIRAS DE TAMANHOS DIFERENTES, EM MALHA DE NYLON, RESISTENTE E DURAVEL, COR BRANCA	28,00	UND	Plast	10,9000	305,20
061	17.0412 - FUNIL. MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, BOA DURABILIDADE, COR BRANCO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 14,2 X 12,2 X 13 CM.	29,00	UND	Plast	3,0000	87,00
068	17.0419 - LIXEIRA C/ PEDAL 50L. COR BRANCA, FABRICADA EM POLIPROPILENO DE PRIMEIRA QUALIDADE COM O FUNDO ARREDONDADO, COM TAMPA PARA FECHAMENTO. PRODUTO DEVERÁ TER A ALTURA E DIÂMETRO COMPATÍVEL PARA ACONDICIONAMENTO DE SACO DE LIXO COM CAPACIDADE DE 50	22,00	UND	Plast	98,0000	2.156,00
TOTAL DO FORNECEDOR:						4.247,07
TOTAL GERAL:						102.120,93

MIRACATU, 09 de Maio de 2022